
女子800m

日本記録(NR)            2:00.45   杉森　美保(京セラ)                    2005

県記録(KR)              2:08.80   鳥居多香子(ﾌﾞﾙｯｸｽ&ﾄﾞｸﾀｰK)             1996

大会記録(GR)            2:12.60   小坂　奈央(津商業高)                  2005(第68回)

予　選　6組4着

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 1556 髙島　菜緒(1) 津高 2:28.07 Q 1 4 33 藤田　愛子(2) 四日市商高 2:26.02 Q

2 3 2313 松島　玲佳(3) 東海学園大 2:28.23 Q 2 1 78 土永　怜那(1) 伊賀白鳳高 2:26.29 Q

3 5 735 梅谷　沙代(2) 桑名高 2:28.50 Q 3 5 4558 小坂　奈央 Ｔ.Ｇ.Ｋ 2:26.86 Q

4 2 872 寺田　理絵(1) 大阪大 2:28.56 Q 4 7 737 田中　里歩(2) 桑名高 2:28.35 Q

5 7 1758 森田あかり(2) 川越高 2:29.69 5 3 1293 松永茉里香(2) いなべ総合高 2:37.76

6 6 1360 吉田　紋華(1) 四日市高 2:29.76 6 2 1467 中村　優希(2) 鈴鹿高 2:39.31

7 1 815 河合　裕莉(3) 宇治山田商高 2:33.87 7 10 2117 樋口　里紗(2) 皇學館大 2:39.67

8 8 2080 亀谷　美帆(1) 高田高 2:35.22 8 11 1963 山村　真穂(1) 伊勢高 2:41.05

9 9 1260 草深　苑香(1) 津西高 2:37.44 9 8 1339 角見　結美(2) 四日市高 2:41.55

10 11 74 田中　ひな(1) 伊賀白鳳高 2:38.25 10 9 2181 川嶋　百香(1) 川越高 2:47.29

11 10 1844 齋藤　千穂(1) 宇治山田高 2:42.88 6 1866 矢田　菜月(3) 大木中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 10 北川　千里(1) 四日市商高 2:27.20 Q 1 6 4308 多田　江里 日本陸送 2:31.91 Q

2 4 369 矢口　真菜(2) 津商高 2:28.10 Q 2 7 447 和田　菜摘(2) 宇治山田高 2:33.46 Q

3 6 880 古川　紗也(1) 宇治山田商高 2:30.76 Q 3 2 1073 安井　稚菜(3) 伊勢学園高 2:34.16 Q

4 1 2168 阪井　若菜(1) 皇學館高 2:33.12 Q 4 3 1462 渡邉　真由(3) 鈴鹿高 2:35.80 Q

5 2 403 西尾美早紀(2) 伊勢高 2:35.01 5 10 13 松永結莉花(3) 四日市商高 2:36.22

6 7 1710 長﨑ふゆき(2) 三重高 2:35.55 6 1 1816 平山　未来(1) 津商高 2:36.63

7 3 738 余語　優花(2) 桑名高 2:37.31 7 9 843 安藤　綾花(2) 宇治山田商高 2:39.84

8 10 1804 矢口　ゆい(1) 高田高 2:37.86 8 8 1359 北山　永梨(1) 四日市高 2:41.58

9 9 2113 角前　温子(2) 皇學館大 2:38.93 4 2119 中村　幸奈(1) 皇學館大 DNS

10 8 1139 松本　菜那(1) 津東高 2:43.77 5 763 西本麻衣子(1) 桑名高 DNS

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 8 7 池田　智音(1) 四日市商高 2:27.74 Q 1 4 17 山口　可純(1) 四日市商高 2:24.90 Q

2 6 2116 服部　貴子(2) 皇學館大 2:28.31 Q 2 6 387 山下　奈央(3) 伊勢高 2:28.96 Q

3 5 404 廣　　舞佳(2) 伊勢高 2:29.60 Q 3 5 1138 松井　美結(1) 津東高 2:29.14 Q

4 7 1557 寺西　千明(1) 津高 2:30.26 Q 4 3 299 菅野真以子(3) 皇學館高 2:29.45 Q

5 3 1814 打田　玲菜(1) 津商高 2:31.76 5 2 1555 阪井　裕希(1) 津高 2:32.29

6 10 4341 加世堂さおり 米鈴ＡＣ 2:37.08 6 9 1508 大西小希菜(3) 松阪商高 2:34.77

7 9 1629 伊藤さくら(2) 四日市南高 2:41.36 7 1 1756 豊田　詩乃(2) 川越高 2:34.88

8 1 1506 西髙　夕夏(1) 四日市西高 2:42.12 8 7 1813 伊藤　　梓(1) 津商高 2:37.77

9 2 1865 岩田　結希(1) いなべ総合高 2:49.11 9 10 1494 青木　美彩(2) 四日市西高 2:41.35

4 736 近藤　早咲(2) 桑名高 DNS 10 8 1287 一色　佳奈(2) いなべ総合高 2:44.21

審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

7月13日 11:20 予　選

7月13日 14:05 準決勝

7月13日 16:05 決　勝

凡例  DNS:欠場



女子800m

日本記録(NR)            2:00.45   杉森　美保(京セラ)                    2005

県記録(KR)              2:08.80   鳥居多香子(ﾌﾞﾙｯｸｽ&ﾄﾞｸﾀｰK)             1996

大会記録(GR)            2:12.60   小坂　奈央(津商業高)                  2005(第68回)

審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

7月13日 11:20 予　選

7月13日 14:05 準決勝

7月13日 16:05 決　勝

準決勝　3組2着＋2

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 2116 服部　貴子(2) 皇學館大 2:23.81 Q 1 5 17 山口　可純(1) 四日市商高 2:23.66 Q

2 5 2313 松島　玲佳(3) 東海学園大 2:24.71 Q 2 4 78 土永　怜那(1) 伊賀白鳳高 2:24.44 Q

3 6 10 北川　千里(1) 四日市商高 2:25.15 q 3 8 4558 小坂　奈央 Ｔ.Ｇ.Ｋ 2:28.24

4 8 404 廣　　舞佳(2) 伊勢高 2:26.80 4 6 4308 多田　江里 日本陸送 2:29.47

5 4 7 池田　智音(1) 四日市商高 2:31.33 5 3 737 田中　里歩(2) 桑名高 2:29.77

6 9 1138 松井　美結(1) 津東高 2:31.59 6 7 447 和田　菜摘(2) 宇治山田高 2:35.44

7 2 299 菅野真以子(3) 皇學館高 2:32.00 7 9 1073 安井　稚菜(3) 伊勢学園高 2:41.95

8 3 1557 寺西　千明(1) 津高 2:37.64 2 1462 渡邉　真由(3) 鈴鹿高 DNS

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 33 藤田　愛子(2) 四日市商高 2:21.05 Q

2 6 1556 髙島　菜緒(1) 津高 2:21.38 Q

3 7 369 矢口　真菜(2) 津商高 2:25.25 q

4 5 387 山下　奈央(3) 伊勢高 2:28.49

5 8 880 古川　紗也(1) 宇治山田商高 2:33.28

6 9 735 梅谷　沙代(2) 桑名高 2:35.12

7 2 872 寺田　理絵(1) 大阪大 2:35.77

8 3 2168 阪井　若菜(1) 皇學館高 2:42.52

決　勝　

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 17 山口　可純(1) 四日市商高 2:21.45

2 5 1556 髙島　菜緒(1) 津高 2:21.97

3 6 33 藤田　愛子(2) 四日市商高 2:23.31

4 7 2116 服部　貴子(2) 皇學館大 2:23.77

5 3 369 矢口　真菜(2) 津商高 2:25.26

6 8 78 土永　怜那(1) 伊賀白鳳高 2:26.93

7 2 10 北川　千里(1) 四日市商高 2:28.84

8 9 2313 松島　玲佳(3) 東海学園大 2:31.21

凡例  DNS:欠場


